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 یادداشت 

۰۸ ادامه

طرح ممنوعيت تردد خودروهاى بدون معاينه 
فنى در مشهد (ال اى زى) كه بر اساس آن به 
ازاى هر روز تردد جريمه 50هزار تومانى براى 
اين خودروها در نظر گرفته مى شود و قرار بود 
از 29دى ماه و هم زمان با روز هواى پاك در 
مشهد اجرايى شود، براى سومين بار به تعويق 
افتاد. صف هاى طولانى خودروهاى بدون 
معاينه فنى اولين بار اجراى اين طرح را تا پنجم 
بهمن ماه و دومين بار تا بيست وششم همين 
ماه به تعويق انداخت. با اين حال فقط چند 
روز مانده به اجراى اين طرح و درحالى كه با 
حضور فرمانده نيروى انتظامى در مشهد، مركز 
مانيتورينگ اجراى اين طرح هم راه اندازى 
شده است، هنوز از شلوغى مراكز معاينه فنى 
كاسته نشده و همچنان خودروهاى زيادى در 
شهر هستند كه برچسب معاينه فنى خود را 
دريافت نكرده اند. از همين رو و در جديدترين 
تصميم شوراى ترافيك استان، اجراى اين طرح 
دوباره به تعويق افتاد و آن طور كه مسئولان 
استانى گفته اند، تا پايان سال خبرى از اجراى 

اين طرح نخواهد بود.
معاون هماهنگى امور عمرانى استاندارى 
خراسان رضوى از به تعويق افتادن دوباره اجراى 
طرح كاهش انتشار آلاينده هاى هوا در مشهد 
خبر داده و گفته است: پيش از اين و بر اساس 
مصوبه شوراى هماهنگى ترافيك استان، مقرر 
شده بود طرح جريمه خودروهاى بدون معاينه 
فنى در مشهد (ال اى زى) توسط پليس راهور از 

25بهمن ماه اجرا شود.
به گزارش اداره كل روابط عمومى استاندارى، 
احمد يزدان پناه ادامه داد: با توجه به ايجاد 
صف هاى طولانى در مراكز معاينه فنى و بروز 
مشكلاتى براى شهروندان مشهدى، مقرر شد 

اجراى اين طرح تا پايان امسال به تعويق بيفتد.
وى با بيان اينكه مالكان خودرو هاى مشمول 
طرح مى توانند حداكثر تا پايان امسال به 
دريافت برگه معاينه فنى اقدام كنند، افزود: به 
شهروندان توصيه مى كنيم در اولين فرصت به 
سنجش فنى خودرو خود و دريافت برگه معاينه 

فنى اقدام كنند.

 خبر 

اجراى طرح  «ال اى زى»دوباره به تعويق افتاد

در هفته های گذشته دچار تردید و پرسش 
جدی و عمیقی برای حضور و مشارکت در 

انتخابات مجلس شورای اسلامی بودم. 
به دلایلی که نیاز به شرح و بیان ندارد، 
گمان می کردم که حضور امثال من پای 
صندوق های رأی بی فایده است و با خودم 
فکر می کردم که شاید مشارکت نکردن ما 
برخی از بزرگان و مسئولان کشور را قدری به 

خود بیاورد و آنان را به فکر و اندیشه وادارد. 
این تردید و ابهام را در فضای مجازی هم منتشر کردم و از 
مسئولان کشور پرسیدم که وقتی شما راهی برای بیان و 
اعلام ناراحتی ها و آزردگی های مردم باقی نگذاشته اید، 
آیا چاره ای جز نشان دادن اعتراض با مشارکت نکردن در 

انتخابات باقی می ماند؟
از سوی دیگر هم واضح است که میزان مشارکت مردم در 
انتخابات از نظر سیاسی و در فضای بین المللی مفهوم و 
معنای خود را خواهد داشت و پایین بودن مشارکت بهانه 
دشمن را برای افزایش تحریم ها و تشدید فشارها بیشتر 

خواهد کرد.  
فایل ویدئوی منتشرشده بازتاب گسترده ای هم پیدا کرد و 
از آن روز تاکنون بارها با این پرسش از سوی دیگران مواجه 

بوده ام که آیا سرانجام به تصمیم رسیدی یا خیر؟
راستش تا دیروز همچنان در کشاکش این دغدغه ها و 
پرسش ها با غوغای درونم گرفتار بودم. به خودم نهیب 
می زدم که تاکنون در همه این سال ها پای صندوق 
رفته ای و بعد به خودم جواب می دادم که این بار فرق 

می کند! 
خودم جواب می دادم و سپس رد می کردم. خودم توجیه 
می کردم و بعد دلیل می آوردم. خودم می پرسیدم و خودم 
پاسخ می دادم و همچنان در تردید بودم تا به یک پرسش 

رسیدم و بی جواب ماندم. 
آن پرسش این بود که با رأی دادن تو چه کسانی خوش حال 
می شوند و چه کسانی ناراحت؟ و با رأی ندادن تو چه کسانی 

شاد می شوند و چه کسانی آزرده؟ ...
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 هیئت وزیران در آخرین جلسه خود، به پیشنهاد وزارت کار، حداکثر 
مدت موقت را برای کارهایی که ماهیت آن ها جنبه غیر مستمر و
 غیر دائم دارد ۴ سال تمام تعیین کرد. به دنبال انتشار این خبر، محمد  
شریعتمداری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در حساب شخصی 

۰۶خود در توئیتر از تعیین تکلیف تبصره یک ماده... ۱۲

بسیار خوش حالم  که فیلم من 
در مشهد دیده شد

نیما جاویدی
 تنها خراسانی شکارچی سیمرغ
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پایان خوش فجر مشهد
 تقدیری برای  فریدون بودن

چهل و یکمین سالگرد پیروزی  انقلاب اسلامی در مشهد
روز گذشته با حضور گسترده مردم برگزار شد 
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اصلاح طلبی برای اصلاح باید 
درون حکومت نقش آفرینی کند  

چرا پای صندوق های رأی می رویم؟
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